systemu<  jako najkorzystniejsza została wybrana: 

Oferta nr 6 złożona przez:   
                               TEKOM  TECHNOLOGIA Sp. z o.o.  

ul. Toruńska 12, 26-600 Radom  
    za cenę brutto zamówienia: 121 819,20  zł 

słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy osiemset dziewiętnaście  20/100 zł  

w tym cena netto zamówienia: 99 040,00 zł 

oraz należny podatek VAT w wysokości 23%: 22 779,20 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez TEKOM TECHNOLOGIA Sp. z o.o spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu